OBJETO: Constitui objeto desta Licitação a aquisição de 03 (três) veículos 1.0, para atender 

as necessidades da municipalidade de
Licínio de Almeida, de acordo com as especificações constantes do Pedido de Cotação – PCT 

– Anexo I
VALOR TOTAL: R$ 222.000,00 (Duzentos e vinte e dois mil reais).
VIGENCIA: 90 (noventa) dias, contados a partir da data de assinatura.
ASSINATURA: 28/07/2022

EXTRATO DE CONTRATO
MODALIDADE LICITATÓRIA: PREGÃO PRESENCIAL Nº 

018/2018

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA
CNPJ: 14.108.286/0003-38

[...]

Constitui objeto desta Licitação a aquisição de um veículo 0 km, tipo MINI VAN, 

CHEVROLET, para atender as
necessidades da municipalidade de Licínio de Almeida, de acordo com as especificações 

constantes do Pedido de Cotação – PCT –
Anexo I
VALOR TOTAL: R$ 123.890,00 (Cento e vinte e três mil oitocentos e noventa reais).
VIGENCIA: 90 (noventa) dias, contados a partir da data de assinatura
ASSINATURA: 28/07/2022